(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部废止《交通运输部关于进一步加强道路包车客运管理的通知》的决定

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅（局、委），部属各单位，部内
各司局：

　　根据《国务院办公厅关于开展涉及行政处罚内容的行政法规、规章和行政规范性文
件清理工作的通知》（国办函〔2021〕39号）要求，我部对交通运输领域涉及行政处罚
内容的行政规范性文件进行了清理。经研究，现决定废止《交通运输部关于进一步加强
道路包车客运管理的通知》（交运发〔2012〕738号），自本决定印发之日起停止执
行，请各有关单位做好后续相关工作。

交通运输部

2021年6月10日

　　（此件公开发布）

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6430

http://www.mot.gov.cn/